(HA 20 _24 ®IHAHCOBbIV IO/, U MIAHOBBIN MEPUOL, 20 251 20 26 FOL0B*)

Monyuatens 6IOMKETHLIX CPEACTB
Pacnopsgutens 610 4KeTHbIX CPEACTB
[naBHbIli pacnopsanTenb GIO4XKETHbIX CPeACTB
HanmeHoBaHue 6logxeTa

EavHuLa nsmepeHus: pye6.

Kog no 610axeTHoOI Knaccudukaumm
Poccuiickoin ®epepaumu

BUA
pasgen noapasfen  Lenesas CTaTbs paCXO10B
1 2 3 4
811 0702 0202102050 244
811 0702 0202202050 244
811 0702 0202202050 244
811 0702 0202202050 244
811 0702 0202202050 244
811 0702 0202202050 244
811 0702 0202202050 244
811 0702 0202202050 244
811 0702 0202202050 244
811 0702 0202302050 244

MpunoxeHne Ne2
K NOPALKY COCTaBNEHUS, YTBEPXAEHUSA W BeAEHNS BIOMKETHLIX CMET MYHULMMNAIbHBIX Ka3eHHbIX
YUPEXAEHUIA, HAXOAALLMXCS B BEAEHUN MYHULMNANBLHOTO paiioHa “"MocanbCkuii paiioH™

BFOIXKETHAA CMETA HA 20 2£ ®UHAHCOBbIV IOf

oT

08 "

12

20 23 r.**

MKOY BbatuuyeBckas 0CHOBHas 06Leobpa3oBaTesibHas LKona

OTpen o6pa3oBaHUA U OXpaHbl NpaB AeTcTBa agMuHUcTpaLnm MP "Mocanbckuii paitoH"
ApmuHuctpaumns MP "Mocanbcknit paiioH™

MP "Mocanbckunii painon"

Pasgen 1. ToroBble NokasaTenn GHOIKETHOI CMETbI

Kog aHanuTuyeckoro
nokasareng ****

226
221
222
223
225
226
344
346
343
225

Ha 20 24

roa

(Ha TekyLnii hrMHAHCOBbLIN rofg)

B py6nsx
(py6nesom
3KBMBa/IEHTE)
6
79000
9000
11000
20810
11500
105 100
15 000
60 000
5000
50000

B BanoTe

KOJ, Ba/tOTbl
no OKB

8

Ha 20 25

YTBEPXOAIO

[naBa
' IO/MHKHOCTY /LA, YTBEPXK/AIOLLIEro CMeTy;

i MP "Mocanbckuii paion”

ropaanTens (pacnopsanTens) 6104KeTHbIX CPEACTB; yUpexaeHNs)

Cymma

roa

A.B.Kowenes
(paclumdpoBka nognumcy)

20 23 .

(Ha nepBbIli rod NNaHOBOro Neprofga)

B py6nax
(py6nesom
9KBWBA/EHTE)
9
79000
9000
11000
20810
11500
105 100
15 000
60 000
5000
50000

B BaloTeE

10

KOZ BaNtoThbl
no OKB

dopma no OKY [,

Jarta

no CBOAHOMY peecTpy
no CBOAHOMY peecTpy

KOZ BatoTbl
no OKB

14

["nasa no bK
no OKTMO
no OKEU
Ha 20 26 rog
(Ha BTOpOIA rog NNaHoOBOro Nepuosa)
B py6nsx
(py6nesom B BantoTe
9KBUBA/EHTE)
12 13
79000
9000
11000
20810
11500
105 100
15 000
60 000
5 000
50000



811
811
811
811
811
811
811
811
811
811
811
811
811
811
811

* B cnyyae yTBePXAEHNS 3aKOHa (peLueHuns) o 6roxeTe Ha ouepefHOl (PUHAHCOBbIV o4 1 NNaHOBbIA Nepuoa.
** YKa3blBaeTCs fjaTa NOANUCAHNA CMETbI, B Cly4ae YTBEPXKAEHUS CMETbI PYKOBOAWTENEM YUPeX/EHUS - laTa YTBEPXK/AEHNS CMETbI.

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0707
0707
0707
0707
0707
0702
0702

0202302050
0202302050
02023L.3040
0202402050
0202502050
0202502050
0202602050
0202602050
0202702050
0202702050
0202702050
0202702050
0202758070
3002400590
3002400590

Ntoro no kogy BK

1

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
247

226
342
342
310
225
226
226
343
226
341
342
346

342 0K 12

223
223

Bcero

59000
300000
1645,77
130000
40 550
1615 750
917 593
1200 000
8000
1000
34 000
58 000,00
18 698,17
18 480
281 105
5050 232

59000
250000
1719,83

3000
40 550
1615 750
0
1200 000

8 000

1000
34 000

58 000,00
18 698,17
18 480
281 105
3955 713,00

59000
250000
1651,67

3000
40 550
1615 750
0
1200 000

8 000

1000
34 000

58 000,00
18 698,17
18 480
281 105
3955 644,84

X



HavnmeHoBaHune
nokasarens

P ACN 2. INMUTbI 610 LK CTAbIX

Kog no 610keTHO Knaccudmkaum
Poccuiickoii degepaLum

Kog,
CTPOKU
asgen  noapasgen teneeaa BUA
Pash APasA cTaTha pacxofos
2 3 4 5 6

NToro Ho Kogy BK

Kopg
aHaNTUYECKOro
nokasaTtens ****

Bcero

re

r»oo\oAZ2*< Nf»NvNoTPNo (tinnwATiiLiy prionpro

Ha 20 rog
(Ha TeKyLLMiA hHAHCOBBIN rof)

B py6nax Kop,
(py6bnesom B BanoTe  Ba/tOThI
9KBMBA/EHTE) no OKB

8 9 10

X X

X X

Cymma

Ha 20 roj Ha 20 roj
(Ha nepBbIii rog NnaHoBoro nepuoga) (Ha BTOPOW rog NaHOBOro Meproja)

B pyobnsax Kof, B py6nsax Kop,
(pybnesom B BanOTe  Ba/IOThI (pybneBom B BantOTe  BaOThbl
9KBUBANEHTE) no OKB  3kBuBaneHTe) no OKB

n 12 13 14 15 16

X X X X

X X X X

Pasgen 3. /IMMnTbI GIOMKETHBIX 06513aTeIbCTB N0 PacxofaM Ha NpefocTaB/ieHve 6IOMKETHLIX MHBECTULMIA OPUAUYECKUM NNLAM, Cy6CUanii 6I0AKETHBLIM 1 aBTOHOMHbLIM YUPEXAEHUSM, UHBIM HEKOMMEPUECKMM
OpraH13aLusaM, MeXGI0MKETHbIX TPAHCHePTOB, Cy6CUANIA IOPUANYECKUM ULAM, UHAMBUAYAbHBIM NPEANPUHUMATENSAM, (U3UYECKUM NMLAM - NPOM3BOAWTENSIM TOBApOB, paboT, ycnyr, cy6euauii
rocyZapCTBeHHbIM KOPMopaLuusiM, KOMMaHUsIM, My6anyYHO-NpaBoBbIM KOMMAaHWUSM; OCYLLECTB/IEHME NaTexeil, B3HOCOB, 6e3B03ME3HbLIX Nepeumnc/ieHunii CybbeKTaM MexayHapoAHOro npaea; o6eyxmBaHme

rocyZapCTBEHHOr0 O/Ira, UCMO/HEHKe CYAeGHbIX aKTOB, FoCyAapCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoli ®efepauuu, a Takke Mo pe3epBHbIM pacxodam™

HaunmeHoBaHue
nokasarens

Kog no 610pKeTHOI Knaccudukaumum
Poccuiickoin depepaumm

Kopg
CTPOKM
asfen  noapasgen Heneaad BVA
PasA APas cTaTha pacxofoB
2 3 4 5 6

NToro no kogy BK

Kopg
aHaNIMTUYeCcKoro
nokasarens ****

Bcero

Ha 20 rog
(Ha TeKyLLMii hHaHCOBBIN rofg)

B py6nsax Kop,
(pybneBom B BanlOTe  BaKOThI
9KBMBANEHTE) no OKB

8 9 10

X X

X X

Cymma

Ha 20 rog Ha 20 rog
(Ha nepBbIii rof N1aHOBOro nepuofa) (Ha BTOPOI rof NNaHOBOrO NEpUOAR)

B py6nsx Kof, B pybnax Kop,
(pybnesom B BanOTe  Ba/IlOThbl (pybneBom B BanOTe  Ba/OThI
9KBUBANEHTE) no OKB  3kBuBaneHTe) no OKB

n 12 13 14 15 16

X X X X

X X X X

*** Pacx0ofbl, OCYLLECTBNAEMble B LieffX 06eCneveHns BbIMONHEHNA (YHKLMIA yupexaeHus, ycTaHoBeHHble cTaTbeld 70 BrogkeTHOro Kogekca Poccuiickoii ®egepaummn (CobpaHne 3akoHoaaTenscTBa Poccuiickoin deaepaumm, 2007, Ne
18, cT. 2117, 2010, Ne 19, cT. 2291; 2013, Ne 52, cT. 6983).



P3a3a«'*-4. Jinmhtli 6rompkeT!Iblx 06922Tcn152 No piicxcA3H W 33Ky MKW TOB3POB, PA6CT; ycnyr50cyLLecTBsieMble NOy4vaTesieM GIOMKETHbLIX CPEACTB B MO/b3y TPETbUX /UL,

HanmeHoBaHme Kog,
nokasarens CTPOKM
1 2

NToro no kogy BK

HaunmeHoBaHune Kopg
nokasarens CTPOKM
1 2

NToro no kogy BK

Kog no 6tofxeTHON KnaccuukaLmm

pasgen

Poccuiickoii ®egepauum

noapasgen tenesas
APasA cTaTha
4 5

BUA
pacxofos

6

Kopg
aHaNIMTUYEeCKOro
nokasarens ****

Bcero

Ha 20

roa

(Ha TekyLw Kt hHAHCOBBIN rof)

B py6nsax
(py6nesom
9KBMBa/EHTE)

8

B Bat0TeE

KOA,
Ba/IOTbI
no OKB

10

Ha 20

Cymma

roa

Ha 20

roa

(Ha NepBbIi rog NNaHOBOro nepuoga) (Ha BTOPOV rof NNaHOBOrO Nepuosa)

B py6nax
(py6nesom
9KBVBA/EHTE)

n

B Ba/llOTE

12

Pasgen 5. CMIPABOYHO: BrogpkeTHble acCUTHOBaHMSA Ha UCMOHEHME MY6/IMUYHBIX HOPMATUBHbIX 06513aTeNbCTB

Kog no 610keTHON Knaccumkawmm

pasgen

Poccuiickoii degepaLnn

oDz e Lenesas

n N

APash cTatba
4 5

BUA
pacxofos

6

Kog
aHaNTUYECKOro
nokasaresns ****

Bcero

Ha 20

roa

(Ha TekyLmii hHAHCOBBINA rof)

B py6nax
(py6nesom
9KBMBaA/EHTE)

8

B BankoTe

KOA,
Ba/ItOTbI
no OKB

10

Ha 20

Cymma

roa

KOA,
Ba/ItOTbI
no OKB

13

B py6nsx
(pybnesom B BantoTe
3KBUBANEHTE)
14 15
X
X
Ha 20 rog

Kog,

Ba/ItOTbI
no OKB

16

(Ha nepBbIi rog NNaHOBOro Nepuofa) (Ha BTOPOIA rog N1aHOBOro Nepuosa)

B py6nax
(py6nesom
3KBMBa/IEHTE)

n

B BaNkoTeE

12

KOA,
Ba/IOTbI
no OKB

13

B py6nsax
(py6nesom
3KBMBaNEHTE)

14

B BaNOTE

15

KOA
Ba/ItOTbI
no OKB

16



Pasgen 6, (:ilPAB()4L.1():_Kvpc.Hi|.oej{>a.iuinii Hanun bl K py6ato Poccnuckpu deseparmu

Bantota
Ha 20 rog Ha 20 rog Ha 20 rog
HanMeHOoBaHue kog no OKB (Ha TeKyLWMii hHaHCOBbIN rof) (Ha nepBbIii ro4 NNaHOBOro Neprofa) (Ha BTOpOIA rof NNaHOBOro Mepuoaa)
1 2 3 4 5
X ur'

Pykosoguns \ 'V
(ynonHomoue AnpekTop lony6esa E.N.

(BOMKHOCTb) (noanwue) (hamnnns, nHMLMaNbI)
Wecnonu 3KOHOMUCT 0.H.MapycuHa 2-11-35

(BOMKHOCTb) (hammauns, nHMLMans) (TenedoH)
COIrNACOBAHO

3asepytoLwmnii

(HaMMeHOBaHWe [OMKHOCTY NNLLA PACNOPAANTENs BIOKETHBIX CPEACTB, COrNacyoLLero cMeTy)
OTaenom o6pa3oBaHusa U OXpaHbl NpaB AeTcTBa agMUHUCTpauun MP "Mocanbcknii paiioH"
yeHoBaumne pacnopaauTens 61oKeTHbIX CPeACTB, COrNnacyHLLero cmMeTy)
_ MrHateHko H.B.
(nognu (pacwmdpoBka nognucm)
08 12 20 23 T.

*%k YKasbIBAETCA KO Knaccugvkauyy onepawnii cekTopa rocyfapCTBEHHOTO YNPaBneHUs WK KOZ aHaIMTUYeCKOro nokasatens B cyyae, eciv MopsfkoM BefeHUst CMeTbl MpeLycMOTpeHa A0NONHUTENbHasA AeTann3alms nokasatenei
CMeTbl M0 KoAaMm cTaTeii (nogcTaTeid) COOTBETCTBYHOLMX rpynn (cTaTeld) KnaccuiukaLmm onepawuini cekTopa rocyAapcTBEHHOrO ynpaBneHns (KogaM aHaIMTUYeCcKMX nokasaTenei).



